
あさひあったかバスの
コースと時刻が変わります

８月３日
土曜日から

１時間間隔となり
毎時同じ時刻にバスが来ます
8月3日からの運行時刻（主な停留所）

②運行時刻が変わります①赤川地区の経路が変わります

生江赤川３丁目

赤川１丁目東

赤川
１丁目

赤川2丁目
生江バス停を
ご利用ください

JR城北公園通駅前に停まります

移動

廃止

お問い合わせは北港観光バス(06)6922-9222

今回いずれも
大阪シティバスの
停留所に
とまります

王将さんの前

かどやさんの前
のりかえ
便利！

停留所 始発 この間 終発

守口車庫前 8:31 毎時31分 17:31
太子橋３丁目 8:34 毎時34分 17:34
地下鉄太子橋今市 8:42 毎時42分 17:42
千林（南行） 8:46 毎時46分 16:46
旭区役所（西行） 8:50 毎時50分 16:50
赤川１丁目
城北公園通駅前 8:58 毎時58分 16:58

旭区役所（東行） 9:11 毎時11分 17:11
千林（北行） 9:15 毎時15分 17:15

今市
まで
今市
まで
今市
まで（西行）


